rom. în al 48-lea
an al vieţii şi al 19-lea al fericitei sale căsătorii,
după împărtăşirea cu sfintele taine la 20 Martie
(2 Aprilie) a. c.

Rămăşiţele pământeşti ale scumpului defunct,
se vor aşeza spre vecinica odihnă în cimiterul
din loc la 22 Martie (4 Aprilie) a. c. la 10 oare
a. m. Curtacher la 20 Martie (2 Aprilie) 1906.—
Fie-i jărîna uşoară şi memoria binecuvântată !

— O plăcută surprindere de sfintele
Paşti este fără îndoială o poliţă de asigu
rare pe viaţă în favorul soţiei, a copiilor, a
rudeniilor, sau pentru amici, la cari ţine tot
omul de bine.